АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
?оМ  2.(ЯЧ ш 2Ш ^

О внесении изменений в состав
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением
администрации городского округа Красногорск от 03.12.2018 №3199/12

В связи с обращением начальника отдела надзорной деятельности по
городскому округу Красногорск Ремпеля А.Э. от 01.11.2019,

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав городского округа Красногорск следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав городского округа Красногорск:
Степанова Максима Алексеевича, инспектора отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по г.о Красногорск, лейтенанта
внутренней службы (по согласованию).

1.2. Наименование должности Макаровой Анны Владимировны
изложить в следующей редакции «начальник управления опеки и
попечительства Министерства образования Московской области по городскому
округу Красногорск».

2. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск Гузенко М.С.

Глава городского округа Красногорск

Верно: ^

Старший инспект
управления делам

Исполнитель

Разослано:

Э.А.Хаймурзина

Ю.Г.Никифорова

С. Н. Мартынова

в дело-2, прокуратура, Моисееву, Мартыновой, Ремпель,
Макаровой

* 010549